vlastnické právo k těmto movitým věcem a kupující se zavazuje tyto věci převzít 

a zaplatit prodávajícímu kupní cenu. 

1.2 Účelem této smlouvy je zvýšit komfort ubytovaných hostů. 

2 Kupní cena 

2.1 Kupní cena za plnění dle této smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 

162.100,- Kč bez DPH (slovy: Stošedesátdvatisícsto korun českých). V takto stanovené 

kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s plněním této 

smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění, clo apod.). Kupní cena je stanovena 

na základě přílohy č. 1 této smlouvy. 

2.2 Kupní cenu je možné zvýšit pouze na základě písemného dodatku ve smyslu čl.